Pracovni skupina specidlnich pedagogd PPP - krajskych koordindtord péce o nadané déti a zaky

(aktualizace ke dni 7. 3. 2022)

kraj

jméno a pracovisté

telefon

e-mail

Jihocesky

Mgr. Radka Cidlikova
PPP Ceské Budé&jovice,
pracovisté Tabor

PhDr. Martina Kolarova
PPP Ceské Bud&jovice,
pracovisté Ceské Bud&jovice

381 214 891

387

927

175

cidlikova@seznam.cz

martina.kolaroval@pppcb.cz

Jihomoravsky

Mgr. Petra Huttova
PPP Brno,
pracovisté Kohoutova

545

223

379

huttova@pppbrno.cz

Karlovarsky

Mgr. Andrea Zelivska
PPP Karlovy Vary,
pracovisté Sokolov

731

194

413

azelivska@pppkv.cz

Kralovéhradecky

Mgr. Veronika Smrkalova
PPP Kralovéhradeckého kraje,
pracovisté PPP Hradec Kralové

265

423

v.smrkalovalppphk.cz

Liberecky

Mgr. Lenka Markova
PPP a SPC Semily,
pracovisté PPP Semily

481

625

390

lena.markova@seznam.cz

Moravskoslezsky

Mgr. Marie Slavickova
PPP Ostrava-Zabreh

553

810

709

marie.slavickovalppp-ostrava.cz

Olomoucky

Mgr. Lenka Hetova
PPP a SPC Olomouckého kraje,
pracovisté PPP Olomouc

Mgr. Ivana Duskova
PPP a SPC Olomouckého kraje,
pracovisté PPP Prostéjov

585

582

221

345

045

139

hetova@ppp-olomouc.cz

ppp-duskoval@volny.cz

Pardubicky

Mgr. Petra Outratova
PPP Pardubice

410

327

petra.outratovalppp-pardubice.cz

Plzerisky

Mgr. Eliska Kloudova
PPP Plzen,
pracovisté Plzen-mésto

Mgr. Vladimira Smitkova
Kfestanskd PPP Plzen

377

605

046

146

785

eliska.kloudova@pepor-plzen.cz

smitkovalkppp-plzen.cz

Praha

PaedDr. Sarka Kudéerova
75 Na Smetance, Praha 2

723

716

939

poradna.smetanka@seznam.cz

Stfedocesky

Mgr. Jana Holeckova
PPP StredocCeského kraje,
pracovisté Mélnik

Mgr. Dagmar Strakova
PPP Stredoceského kraje,
pracovisté Pribram

315

318

623

624

045

085

holeckova@pppsk.cz

strakovalpppsk.cz

Ustecky

Mgr. Véra Dolnikova
PPP Usteckého kraje a ZpDVPP,
pracovisté PPP Kadan

474

334

487

vera.dolnikova@pppuk.cz

Vysocina

Mgr. Renata Kejnovska
PPP a SPC vysocina,
pracovisté PPP Jihlava

567

572

411

kejnovskal@pppaspcvysocina.cz

Zlinsky

PhDr. Alexandra Baladova
Krajské& PPP a ZDVPP Zlin,
pobocka Kromériz

575

570

564

alexandra.baladova@poradnazl.cz
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